

Årsredovisning för

# Twist AB

559098-1923

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Twist AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsängen 2023-05-26

*Simon Eliasson*  
Simon Eliasson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Twist AB, 559098-1923, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands-Bro registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet som professionell e-sportspelare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Bolagets omsättning har under året minskat väsentligt jämfört med föregående år då uppdraget som cs-go-spelare avslutades under första kvartalet. Bolaget har under första kvartalet 2022 teknat ett nytt avtal med en cs-organisation.

#### Flerårsöversikt

	2022	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	501 489	497 235	1 411 730	2 010 044
Resultat efter finansiella poster	170 405	140 004	715 181	1 194 010
Soliditet, %	89	82	73	77

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 232 923
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		100 314
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 333 237</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1.333.237 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 232 923
Årets resultat	100 314
	1 333 237
Annat	
Till utdelning (390,50 kr x 500 aktier)	195 250
Balanseras i ny räkning	1 137 987
Summa	1 333 237

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		501 489	497 235
Övriga rörelseintäkter		-27 679	-17 664
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>473 810</b>	<b>479 571</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-1 992
Övriga externa kostnader		-53 250	-87 860
Personalkostnader	2	-272 315	-242 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 360	-6 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-331 925</b>	<b>-338 258</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 885</b>	<b>141 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 511	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		9	-1 309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 520</b>	<b>-1 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>170 405</b>	<b>140 004</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	-36 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-43 000</b>	<b>-36 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 405</b>	<b>104 004</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 091	-22 443
<b>Årets resultat</b>		<b>100 314</b>	<b>81 561</b>

2023060721978

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		12 738	19 098
Summa materiella anläggningstillgångar		12 738	19 098
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		160 833	150 833
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 833	150 833
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 571</b>	<b>169 931</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	-
Övriga fordringar		39 299	218 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	47 943
Summa kortfristiga fordringar		39 299	266 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 072 777	1 880 774
Summa kassa och bank		2 072 777	1 880 774
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 112 076</b>	<b>2 147 335</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 285 647</b>	<b>2 317 266</b>

2023060721979

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 232 923	1 151 362
Årets resultat		100 314	81 561
Summa fritt eget kapital		1 333 237	1 232 923
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 383 237</b>	<b>1 282 923</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	807 000	764 000
Summa obeskattade reserver		807 000	764 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		16 791	-
Övriga skulder		68 619	260 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		95 410	270 343
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 285 647</b>	<b>2 317 266</b>

2023060721980

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	105 000	105 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	160 000	160 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	298 000	298 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	165 000	165 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	36 000	36 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	43 000	
	<b>807 000</b>	<b>764 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

## Not 5 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Wadin, Bohnstedt & Wadin ekonomipartner AB

## Underskrifter

Kungsängen 2023-05-26

  
Simon Eliasson  
Styrelseledamot

2023060721982